2

[bookmark: _GoBack][image: ]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.03.2025                                                                                              № 73-р
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 22.04.2022 № 498-р
«Об утверждении инструкции
о пропускном и внутриобъектовом
режимах в служебных помещениях,
выделенных для обработки
персональных данных»

В целях приведения муниципальных правовых актов
Администрации Ханты-Мансийского района в соответствие                                                с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района,  внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 22.04.2022 № 498-р «Об утверждении инструкции о пропускном и внутриобъектовом режимах в служебных помещениях, выделенных для обработки персональных данных»                          (далее – распоряжение) следующие изменения:

1. По всему тексту распоряжения и приложения к нему слова «администрация», «глава» заменить словами «Администрация», «Глава»
в соответствующих падежах.
2. Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить        на заместителя Главы Ханты-Мансийского района по безопасности Пневского Б.В.».

Глава Ханты-Мансийского района                                                       К.Р.Минулин
image1.emf